
ZARZĄDZENIE Nr 52/2015 
BURMISTRZA MIASTA MAKÓW MAZOWIECKI 

Z DNIA 14 KWIETNIA 2015 r. 

w sprawie dokonania zmian planów finansowych i przekazania jednostkom budżetowym 
informacji o wprowadzonych zmianach 

Na podstawie § 12 ust. l i 2 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. 
w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych 
i samorządowych zakładów budżetowych (Dz. U. Nr 241, poz. 1616) postanawia się, co 
następuje: 

§ 1. 

Dokonuje się zmian planów finansowych dochodów i wydatków na 2015 rok zgodnie 
z Zarządzeniem Nr 51/2015 Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki z dnia 14 kwietnia 2015 
roku w sprawie dokonania zmian w uchwale budżetowej Miasta Maków Mazowiecki na 2015 
rok, w tym: 
l) planów dochodów i wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr l; 
2) planów dochodów i wydatków z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 2. 

Przekazuje się podległym jednostkom budżetowym informację o zmianach planu dochodów 
i wydatków tych jednostek określonych w załącznikach l i 2. 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2015. 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 52/2015 
Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki z dnia 14 kwietnia 2015 r. 

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW NA 2015 ROK 
Nazwa jednostki: URZĄD MIEJSKI 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą 

852 Pomoc społeczna 360270 9,33 

85215 Dodatki mieszkaniowe 6 216,33 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

2010 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

6 216,33 rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 74 000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

2010 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

74 000,00 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0 ,00 

85415 Pomoc materialna dla uczniów 0,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
2030 realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 0,00 

gmin) 

Razem: 27 555 942,33 

Zmiana Po zmianie 

8 5 57, 53 3 611 266,86 

5 557,53 11 773,86 

5 557,53 11 773,86 

3 000,00 77 000,00 

3 000,00 77 000,00 

69656,00 69 656,00 

69 656,00 69 656,00 

69 656,00 69 656,00 

7 8  213,53 27 634 155, 86 

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW NA 2015 ROK 

Nazwa jednostki: URZĄD MIEJSKI 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą 

852 Pomoc społeczna 156 806,33 

85215 Dodatki mieszkaniowe 155 806,33 

3110 Świadczenia społeczne 155 684,44 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 121,89 

Razem:1 10 607 699,331 
Nazwa jednostki: MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 

Dział Rozdział § 
852 

85215 

3110 

4210 

85228 

4010 

4110 

4120 

854 

85415 

3240 

Treść Przed zmianą 

Pomoc społeczna 4 886 504,00 

Dodatki mieszkaniowe 479 410,00 

Świadczenia społeczne 479 410,00 

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 174 297,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

Edukacyjna opieka wychowawcza 

Pomoc materialna dla uczniów 

Stypendia dla uczniów 

130 928,00 

23 453,00 

3 459,00 

30 000,00 

30 000,00 

30 000,00 

Razem: 4 916 504,00 

Zmiana Po zmianie 

-449,18 156 357 ,15 

-449,18 155 357,15 

- 440,37 155 244,07 

- 8,81 113,08 

- 449,1 81 10 607 250,151 

Zmiana Po zmianie 

9006,71 4 895 510 ,71 

6 006,71 485 416,71 

5 888,93 485 298,93 

117,78 117,78 

3 000,00 177 297,00 

2 506,00 133 434,00 

432,00 23 885,00 

62,00 3 521,00 

69656,00 99 656,00 

69 656,00 99 656,00 

69 656,00 99 656,00 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 52/2015 

Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki z dnia 14 kwietnia 2015 r. 

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW ZWIĄZANYCH 
Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH NA 2015 r. 

Nazwa jednostki: URZĄD MIEJSKI 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852 Pomoc społeczna 2841 40 9,33 8 5 57 , 53 2849 966,86 

85215 Dodatki mieszkaniowe 6 216,33 5 557,53 11 773,86 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

2010 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

6 216,33 5 557,53 11 773,86 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 74 000,00 3 000,00 77 000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

2010 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

74 000,00 3 000,00 77 000,00 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

Razem:1 2 964 192.331 8 557.531 2 972 749. 861 

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW ZWIĄZANYCH 
Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH NA 2015 r. 

Nazwa jednostki: URZĄD MIEJSKI 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852 Pomoc społeczna 6 216,33 - 449,18 5 767,1 5 

85215 Dodatki mieszkaniowe 6 216,33 -449,18 5 767,15 

3110 Świadczenia społeczne 6 094,44 -440,37 5 654,07 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 121,89 - 8,81 113,08 

Razem:1 128 999.331 - 449.1 81 128 550.151 

Nazwa jednostki: MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 

Dział Rozdział § Treść Przed zm ianą Zmiana Po zmianie 

852 Pomoc społeczna 2835 1 93,00 9006,71 2844 1 99,71 

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 6 006,71 6 006,71 

3110 Świadczenia społeczne 0,00 5 888,93 5 888,93 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 117,78 117,78 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 74 000,00 3 000,00 77 000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 181,00 2 506,00 57 687,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 334,00 432,00 10 766,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 470,00 62,00 1 532,00 

Razem: 2 835 193,00 




